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Prishtinë/Priština 27.12.2024 
REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM 

REZULTATI PISMENOG TESTA  
I/E Nderuar,Postovani/a, 
 
Të nderuar kandidatë, në vijim gjeni rezultatet e testit me shkrim për pozitën 
Koordinator i ZMNV-së, një (1) pozitë në Zyrën për Mbrojtje dhe Ndihmë Viktimave, i 
shpallur më datë 11.12.2024 deri më 17.12.2024. 
 
Poštovani kandidati, u nastavku su rezultati pismenog testa Koordinator KZPŽ-a, jedna 
(1) pozicija u Kancelarije za Zaštitu i Pomoc ́ Žrtvama, datum oglasa 11.12.2024 do 
17.12.2024. 
 
 

Nr.r 
R.br 

Nr. Aplik 
Br.Zaht 

EMRI DHE MBIEMRI 
IME I PREZIME 

Pikët e fituara në  
% 

1 788 Burhan Maxhuni 59.8 

 
 
Kandidatët e përfshirë në këtë listë të cilët kanë 50  pikë e më shumë në testin me shkrim, 
do të ftohen me kohë për pjesëmarrje në intervistë me gojë. 
 
Kandidati uvršteni na ovu listu koji imaju 50 i više bodova na pismenom testu bic ́e 

blagovremeno pozvani da učestvuju na usmenom intervju. 

 

 
Me respekt/S ‘poštovanjem!      


